
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XXXIX.241.2022 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2022 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2022, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXXVI.230.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 124.455.470 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 93.329.910 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 31.125.560 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 135.891.837 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 100.575.996 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 35.315.841 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 11.436.367 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 4.639.409 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 6.796.958 zł; 
4) przychody budżetu w wysokości 12.502.850 zł, w tym:  

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w wysokości 4.639.409 zł, 

b) wolne środki w kwocie 7.863.441 zł.; 
5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 

1.066.483 zł, 
6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 6.920.498 zł, 
b) wydatki w wysokości 5.996.155 zł. 

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2022 r. po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi ustawami na rok 2022 po zmianach 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



2 

 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 r., 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych po zmianach zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI.230.2021 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2022 
- Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do 
realizacji na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 



3 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXXIX.241.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
31 marca 2022 r.   

 
Dochody i wydatki: 
Rozdz.75495 i rozdz.85231 - zmiana ta związana jest z realizacją zadań dotyczących 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Wojewoda Warmińsko-Mazurski działając na podstawie 
zapisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
zapisów ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym wydał 
polecenie włodarzom jednostek samorządu terytorialnego organizacji 
zakwaterowania i wyżywienia osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy. 
Środki na wydatki pochodzić mają z Funduszu Pomocy utworzonego w Banku 
Gospodarstwa Krajowego a w celu zapewnienia finansowania przedmiotowego 
polecenia Wojewody zostanie zawarte porozumienie.   
Rozdz.75801 i §§: 2540, 4110, 4120, 4790 w rozdz.80115, 80117, 80120 – zmiany 
dotyczą przyznanej Powiatowi Giżyckiemu przez Ministra Finansów na wniosek 
Ministra Edukacji i Nauki kwoty 92.507 zł ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej tytułem wsparcia szkół (I LO, II LO, Technikum Nr 2 w ZSEiI, 
Technikum Nr 3 w ZSZ, Technikum Nr 1 w ZSKŚiA, LO i Technikum w ZDZ) 
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej.    
Rozdz.85202 – dotyczy środków uzyskanych przez Powiat w kwocie 79.627 zł 
z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc dla Domu 
Pomocy Społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa 
SARS-Cov-2. 
Wydatki: 
Rozdz.75045 – zmiany dotyczą zabezpieczenia wydatków na przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej. Środki na ten cel pochodzą z dwóch źródeł: z dotacji celowej  
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez Powiat w kwocie 13.000 zł oraz z dotacji celowej na 
zadania bieżące realizowane przez Powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 20.000 zł.  
Rozdz.80146 § 6050 i rozdz.85406 § 6050 – zmiana formalna polegająca na zmianie 
klasyfikacji budżetowej (dział i rozdział) w zadaniach inwestycyjnych pn.:   

1) Opracowanie dokumentacji na remont dachu PORE – 8.000 zł, 
2) Opracowanie dokumentacji na wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku PORE -2.000 zł, 
3) Opracowanie dokumentacji na wykonanie drogi dojazdowej do budynku PORE 

– 10.000 zł. 
Zadania te ujmuje się w dz.854 rozdz.85406 (było: dz.801 rozdz.80146). 
Rozdz.80195 – zmiany dotyczą projektu pn.: „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy WJM” 
realizowanego w I LO, w celu zabezpieczenia wydatków na przekazanie środków 
Partnerowi projektu – Stowarzyszeniu Wielkie Jeziora Mazurskie 2020” oraz na 
wypłatę wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe nauczycielom biorącym udział 
w projekcie. 
Rozdz.85202 § 3020 i § 4040 – dotyczy przesunięć między paragrafami w celu 
wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Domu Pomocy 
Społecznej w Giżycku (dotychczasowy plan jest niewystarczający).  



4 

 

Rozdz.85203 - dotyczy przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia 
środków na zakup dodatkowych usług specjalistycznych wspomagających procesy 
terapeutyczne w Środowiskowym Domu Samopomocy w Giżycku.  
Ponadto:  

1) dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej (dział i rozdział) planu wydatków 
na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (Zał. Nr 3) 
w ten sposób, że zadania pn.:  

a) „Opracowanie inwentaryzacji budynku internatu i dokumentacji 
kosztorysowej na pokrycie dachu z wymianą obróbek blacharskich 
bloku D ZSKŚiA” (15.000 zł) klasyfikuje się w dz.854, rozdz.85410 
(było: dz.801 i rozdz.80115), 

b) „Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na wymianę pokrycia dachu 
hali sportowej ZSKŚiA” (15.000 zł) klasyfikuje się w dz.801 rozdz.80115 
(było: dz.854, rozdz.85410). 

2) w związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków dotyczących środków 
uzyskanych z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 nadaje się nowe 
brzmienie załącznikowi Nr 11 - Środki  rządowych funduszy na zadania 
Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (dodaje się tabelę Nr 
IV - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania Powiatu 
Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022).  

 

 

 

EM/EM 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX.241.2022
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 261 320,00

0,00 0,00

75495 0,00 261 320,00

0,00 0,00

0,00 261 320,00

758 0,00 92 507,00

0,00 0,00

75801 0,00 92 507,00

0,00 0,00

0,00 92 507,00

852 0,00 79 627,00

0,00 0,00

85202 0,00 79 627,00

0,00 0,00

0,00 79 627,00

razem: 0,00 433 454,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)

6 209 637,00 6 289 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 92 896 456,00 93 329 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 79 627,00

Domy pomocy społecznej

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa

36 781 618,00 36 874 125,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna
8 210 018,00 8 289 645,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 36 781 618,00 36 874 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 47 656 803,00 47 749 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 261 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 261 320,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 059 201,00 5 320 521,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 433 454,00

0,00 0,00

Ogółem: 124 022 016,00 124 455 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 079 301,00 7 079 301,00

majątkowe 31 125 560,00 31 125 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 374 261,00 4 374 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 705 040,00 2 705 040,00

majątkowe



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX.241.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 31 marca 2022 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d

ań
;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 414 353 13 354 353 12 950 190 9 797 355 3 152 835 3 000 401 163 0 0 0 60 000 60 000 0 0

-3 520 -3 520 -3 520 -3 320 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 520 3 520 3 420 0 3 420 0 100 0 0 0 0 0 0 0

13 414 353 13 354 353 12 950 090 9 794 035 3 156 055 3 000 401 263 0 0 0 60 000 60 000 0 0

33 000 33 000 32 800 31 000 1 800 0 200 0 0 0 0 0 0 0

-3 520 -3 520 -3 520 -3 320 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 520 3 520 3 420 0 3 420 0 100 0 0 0 0 0 0 0

33 000 33 000 32 700 27 680 5 020 0 300 0 0 0 0 0 0 0

200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

1 700 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-222 -222 -222 -222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 478 1 478 1 478 1 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-111 -111 -111 -111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 950 28 950 28 950 28 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2 987 -2 987 -2 987 -2 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 963 25 963 25 963 25 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 720 1 720 1 720 0 1 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 720 1 720 1 720 0 1 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

zmniejszenie 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 0

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0

przed zmianą 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 122 284 36 922 492 29 987 998 26 776 885 3 211 113 4 449 161 75 528 2 409 805 0 0 8 199 792 8 199 792 0 0

-83 996 -63 996 0 0 0 0 0 -63 996 0 0 -20 000 -20 000 0 0

156 503 156 503 84 315 84 198 117 8 192 0 63 996 0 0 0 0 0 0

45 194 791 37 014 999 30 072 313 26 861 083 3 211 230 4 457 353 75 528 2 409 805 0 0 8 179 792 8 179 792 0 0

15 372 665 12 363 601 11 135 610 9 956 224 1 179 386 432 512 33 109 762 370 0 0 3 009 064 3 009 064 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 953 42 953 41 545 41 428 117 1 408 0 0 0 0 0 0 0 0

15 415 618 12 406 554 11 177 155 9 997 652 1 179 503 433 920 33 109 762 370 0 0 3 009 064 3 009 064 0 0

432 512 432 512 0 0 0 432 512 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 408 1 408 0 0 0 1 408 0 0 0 0 0 0 0 0

433 920 433 920 0 0 0 433 920 0 0 0 0 0 0 0 0

1 463 719 1 463 719 1 463 719 1 463 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 020 6 020 6 020 6 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 469 739 1 469 739 1 469 739 1 469 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 546 209 546 209 546 209 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

235 235 235 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

209 781 209 781 209 781 209 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0

513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 245 251 6 245 251 6 245 251 6 245 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 173 35 173 35 173 35 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 280 424 6 280 424 6 280 424 6 280 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 098 041 1 098 041 1 098 041 1 098 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 330 11 330 11 330 11 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 109 371 1 109 371 1 109 371 1 109 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

165 778 165 778 165 778 165 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 648 1 648 1 648 1 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 426 167 426 167 426 167 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 629 23 629 23 629 23 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 725 23 725 23 725 23 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

908 634 908 634 908 634 908 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 586 9 586 9 586 9 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

918 220 918 220 918 220 918 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 287 747 8 268 977 7 004 270 6 252 173 752 097 1 251 428 13 279 0 0 0 18 770 18 770 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 224 38 224 31 440 31 440 0 6 784 0 0 0 0 0 0 0 0

8 325 971 8 307 201 7 035 710 6 283 613 752 097 1 258 212 13 279 0 0 0 18 770 18 770 0 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 992 064

przed zmianą 2 992 064

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80115 Technika

po zmianach 2 992 064

przed zmianą 2 992 064

zmniejszenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zwiększenie 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
po zmianach 0

przed zmianą 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0



1 251 428 1 251 428 0 0 0 1 251 428 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 784 6 784 0 0 0 6 784 0 0 0 0 0 0 0 0

1 258 212 1 258 212 0 0 0 1 258 212 0 0 0 0 0 0 0 0

939 867 939 867 939 867 939 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 552 4 552 4 552 4 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

944 419 944 419 944 419 944 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 828 133 828 133 828 133 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

266 266 266 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 094 134 094 134 094 134 094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 962 734 3 962 734 3 962 734 3 962 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 622 26 622 26 622 26 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 989 356 3 989 356 3 989 356 3 989 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

595 763 575 763 506 841 315 167 191 674 0 0 68 922 0 0 20 000 20 000 0 0

-20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

575 763 575 763 506 841 315 167 191 674 0 0 68 922 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

-20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 511 824 1 509 024 0 0 0 43 700 0 1 465 324 0 0 2 800 2 800 0 0

-63 996 -63 996 0 0 0 0 0 -63 996 0 0 0 0 0 0

63 996 63 996 0 0 0 0 0 63 996 0 0 0 0 0 0

1 511 824 1 509 024 0 0 0 43 700 0 1 465 324 0 0 2 800 2 800 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 885 9 885 0 0 0 0 0 9 885 0 0 0 0 0 0

9 885 9 885 0 0 0 0 0 9 885 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 121 1 121 0 0 0 0 0 1 121 0 0 0 0 0 0

1 121 1 121 0 0 0 0 0 1 121 0 0 0 0 0 0

23 512 23 512 0 0 0 0 0 23 512 0 0 0 0 0 0

-21 512 -21 512 0 0 0 0 0 -21 512 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0

2 411 2 411 0 0 0 0 0 2 411 0 0 0 0 0 0

-2 411 -2 411 0 0 0 0 0 -2 411 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 146 8 146 0 0 0 0 0 8 146 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 883 3 883 0 0 0 0 0 3 883 0 0 0 0 0 0

12 029 12 029 0 0 0 0 0 12 029 0 0 0 0 0 0

0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
po zmianach

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0



417 417 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441 441 0 0 0 0 0 441 0 0 0 0 0 0

858 858 0 0 0 0 0 858 0 0 0 0 0 0

1 266 1 266 0 0 0 0 0 1 266 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 365 0 0 0 0 0 365 0 0 0 0 0 0

1 631 1 631 0 0 0 0 0 1 631 0 0 0 0 0 0

59 59 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 41 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0

100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

50 683 50 683 0 0 0 0 0 50 683 0 0 0 0 0 0

-5 389 -5 389 0 0 0 0 0 -5 389 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 294 45 294 0 0 0 0 0 45 294 0 0 0 0 0 0

917 917 0 0 0 0 0 917 0 0 0 0 0 0

-611 -611 0 0 0 0 0 -611 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

306 306 0 0 0 0 0 306 0 0 0 0 0 0

17 868 17 868 0 0 0 0 0 17 868 0 0 0 0 0 0

-5 214 -5 214 0 0 0 0 0 -5 214 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 654 12 654 0 0 0 0 0 12 654 0 0 0 0 0 0

637 637 0 0 0 0 0 637 0 0 0 0 0 0

-590 -590 0 0 0 0 0 -590 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 47 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

1 714 1 714 0 0 0 0 0 1 714 0 0 0 0 0 0

-1 714 -1 714 0 0 0 0 0 -1 714 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

195 195 0 0 0 0 0 195 0 0 0 0 0 0

-195 -195 0 0 0 0 0 -195 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 301 483 1 301 483 0 0 0 0 0 1 301 483 0 0 0 0 0 0

-23 625 -23 625 0 0 0 0 0 -23 625 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 277 858 1 277 858 0 0 0 0 0 1 277 858 0 0 0 0 0 0

5 425 5 425 0 0 0 0 0 5 425 0 0 0 0 0 0

-2 735 -2 735 0 0 0 0 0 -2 735 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 690 2 690 0 0 0 0 0 2 690 0 0 0 0 0 0

118 118 0 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 53 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0

171 171 0 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0

3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

26 070 26 070 0 0 0 0 0 26 070 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 268 43 268 0 0 0 0 0 43 268 0 0 0 0 0 0

69 338 69 338 0 0 0 0 0 69 338 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4719

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0

przed zmianą 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 934 4 934 0 0 0 0 0 4 934 0 0 0 0 0 0

4 934 4 934 0 0 0 0 0 4 934 0 0 0 0 0 0

10 259 865 10 009 865 9 043 220 6 877 666 2 165 554 945 685 20 960 0 0 0 250 000 250 000 0 0

-6 516 -6 516 -5 000 -5 000 0 0 -1 516 0 0 0 0 0 0 0

347 463 347 463 347 463 105 553 241 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 600 812 10 350 812 9 385 683 6 978 219 2 407 464 945 685 19 444 0 0 0 250 000 250 000 0 0

6 611 557 6 361 557 6 347 557 4 710 266 1 637 291 0 14 000 0 0 0 250 000 250 000 0 0

-1 516 -1 516 0 0 0 0 -1 516 0 0 0 0 0 0 0

81 143 81 143 81 143 81 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 691 184 6 441 184 6 428 700 4 791 409 1 637 291 0 12 484 0 0 0 250 000 250 000 0 0

14 000 14 000 0 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0

-1 516 -1 516 0 0 0 0 -1 516 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 484 12 484 0 0 0 0 12 484 0 0 0 0 0 0 0

3 655 141 3 655 141 3 655 141 3 655 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 406 66 406 66 406 66 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 721 547 3 721 547 3 721 547 3 721 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

224 000 224 000 224 000 224 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 516 1 516 1 516 1 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

225 516 225 516 225 516 225 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

652 680 652 680 652 680 652 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 594 11 594 11 594 11 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

664 274 664 274 664 274 664 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 585 91 585 91 585 91 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 627 1 627 1 627 1 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 212 93 212 93 212 93 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 981 733 1 981 733 1 039 888 826 579 213 309 941 685 160 0 0 0 0 0 0 0

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 981 733 1 981 733 1 039 888 821 579 218 309 941 685 160 0 0 0 0 0 0 0

632 812 632 812 632 812 632 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-4 118 -4 118 -4 118 -4 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

628 694 628 694 628 694 628 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 649 117 649 117 649 117 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-719 -719 -719 -719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 930 116 930 116 930 116 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 509 16 509 16 509 16 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-101 -101 -101 -101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 408 16 408 16 408 16 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 509 10 509 10 509 10 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-62 -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 447 10 447 10 447 10 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 320 261 320 261 320 24 410 236 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 320 261 320 261 320 24 410 236 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 420 3 420 3 420 3 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 420 3 420 3 420 3 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 010 29 010 29 010 0 29 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 010 29 010 29 010 0 29 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 000 146 000 146 000 0 146 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 000 146 000 146 000 0 146 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

0
4230

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
po zmianach

zwiększenie 0

0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0

przed zmianą 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 049 262 10 434 262 8 864 731 7 134 046 1 730 685 1 465 688 103 843 0 0 0 615 000 615 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

11 069 262 10 434 262 8 864 731 7 134 046 1 730 685 1 465 688 103 843 0 0 0 635 000 635 000 0 0

1 439 986 1 439 986 1 438 388 1 308 409 129 979 0 1 598 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

1 459 986 1 439 986 1 438 388 1 308 409 129 979 0 1 598 0 0 0 20 000 20 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0

135 458 383 100 142 542 84 465 054 61 049 410 23 415 644 9 323 257 3 331 704 2 409 805 0 612 722 35 315 841 35 315 841 0 0

-94 032 -74 032 -8 520 -8 320 -200 0 -1 516 -63 996 0 0 -20 000 -20 000 0 0

527 486 507 486 435 198 189 751 245 447 8 192 100 63 996 0 0 20 000 20 000 0 0

135 891 837 100 575 996 84 891 732 61 230 841 23 660 891 9 331 449 3 330 288 2 409 805 0 612 722 35 315 841 35 315 841 0 0

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 3 865 360

przed zmianą 3 865 360



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX.241.2022
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 31 marca 2022 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

1 182 791 583 511 A. 0

88 511 390 000 0 B. 105 000

C. 0

9 903 362 A. 0

378 362 9 025 000 0 B. 500 000

C. 0

3 793 032 A. 0

707 403 2 378 226 0 B. 707 403

C. 0

817 000 A. 0

148 500 520 000 0 B. 148 500

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

1 196 552

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie  - łączne 

nakłady

kredyt/ 

pożyczka/  

obligacje

3 521 991

Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros 
(011922)

0

Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N 
Sulimy-Kożuchy Wlk.w m.Kożuchy Wlk.- 
etap II  (zad.011884)

0

4 600 60014/60
50

600 60014/60
50

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 r.

ro
zd

zi
a
ł/

p
a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2023

599 280

2024-2025

0

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

L P

10

dz. rok budżet.2022        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

środki pochodzące z 

innych źródeł

dochody własne 

Powiatu środki RFIL/ 

RFRD/ RFPŁ

1

X

8 511 57560014/60
50

60014/60
50

Przebudowa/rozbudowa odcinka Al. 1 
Maja w Giżycku (zad.011939)

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N 
oraz dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki 
(zad.011776)

2

0

600

3 600

X

1 443 211

Przebudowa i rozbudowa dr.pow.Nr 1803N 
na odc.gr.powiatu - Doba (zad.011885)

6 600

626 211

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

600

X

Przebudowa dr.pow.Nr 1622N gr.powiatu 
(Wyszembork) - Słabowo (zad.011760)

0

XOprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.ul.Gdańskiej w Giżycku na odc.od 
ul. Kolejowej do ul. Białostockiej  
(011923)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

5 600 60014/60
50

60014/60
50

60014/60
50

7



80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

80 000 A. 0

40 000 0 0 B. 40 000

C. 0

100 000 A. 0

50 000 0 0 B. 50 000

C. 0
5 319 042 A. 0

269 042 3 000 000 0 B. 2 050 000
C. 0

273 306 A. 0

36 653 200 000 0 B. 36 653

C. 0

67 311 A. 0

9 056 49 200 0 B. 9 055

C. 0

396 921 A. 0

39 692 317 537 0 B. 39 692

C. 0

141 203 A. 0

14 120 112 963 0 B. 14 120
C. 0

206 119 A. 0

28 478 119 162 0 B. 58 479

C. 0

0
9

0

0

0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

600

600 60014/60
50

Oprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.dr.pow.nr 1726N Ryn-Stara 
Rudówka-dr.woj.643 oraz dr.nr 1729N 
Ryn-Ławki-dr.woj.642 (011925)

Rozbudowa mostu przez Kanał Kula  
(zad.011812)

X

Oprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.odcinka dr.pow.nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk. (011926)

X

0

0

0 0

0 0

0

0

60014/60
50

Oprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.dr.pow.nr 1831N na 
odc.Kleszczewo-dr.pow.nr 1839N 
(011924)

X8

10 600 60014/60
50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na przejściu dla pieszych na ul. 
Partyzantów w Rynie (011908)

X

11 600 60014/60
50

Oprac. dokumentacji projekt.na 
przebud.dr.pow.nr 1734N na odc.gr.pow.-
Jeziorowskie-Brożówka (011927)

X

12 600 60014/60
50

14 600 60014/60
50

13 600 60014/60
50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na przejściu dla pieszych na ul. Mazurskiej 
w m. Rydzewo (011909)

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

15 600 60014/60
50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na przejściach dla pieszych na 
skrzyż.ul.Moniuszki i al. Woj.Pol. w 
Giżycku (011910)

X

16 600 60014/60
50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na przejściu dla pieszych na ul. 22 lipca w 
m. Kruklanki (011911)

X

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

17 600 60014/60
50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu 
drogi powiatowej nr 1734N i drogi 
gminnej nr 129021N (011912)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku



393 724 A. 0

96 862 200 000 0 B. 96 862

C. 0

322 998 A. 0

61 499 200 000 0 B. 61 499

C. 0

183 639 A. 0

18 364 146 911 0 B. 18 364

C. 0

149 322 A. 0

14 932 119 458 0 B. 14 932

C. 0

170 848 A. 0

17 085 136 678 0 B. 17 085

C. 0

320 000 A. 0

320 000 0 0 B. 0

C. 0
60095/60 873 296 A. 0

6050 0
6057 0 0 B. 0 716 632
6059 156 664 C. 0

30 986 A. 0

30 986 0 0 B. 0

C. 0
71012 50 000 A. 0
6060 50 000 0 0 B. 0

C. 0
75020 20 000 A. 0
6060 20 000 0 0 B. 0

C. 0
750 75020

20 000 A. 0
6060

20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0
Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

zakup środków trwałych (sprzętu komput. i 
poligraf.) do wykonywania zadań 
geodezyjnych (zad.901000)

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Dostawa i montaż urządzeń 
klimatyzacyjnych (zad.901613)

Zakup gruntów (zad.901588)

X

X

2 482 108

0

0

28

700

26 710

0

0

0

0 0

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku0

24 600 Mazurska pętla rowerowa (zad.011677)

70005/60
60

27

X

Informatyzacja urzędu-zakup komputerów 
i oprogramowania oraz modernizacja sieci, 
zakup sprzętu poligraficznego, audio i 
video (zad.901550)

X750

25

0

18 600 60014/60
50

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1616N w Słabowie(011915)

X

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

19 600 60014/60
50

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 
22 Lipca w Kruklankach (011916)

X

0

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

20 600 60014/60
50

Budowa przejścia dla pieszych na ul. 
Białostockiej w Giżycku (011917)

X

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

21 600 60014/60
50

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. 
Antonowskiej w Giżycku (011918)

X

0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

22 600 60014/60
50

Budowa przejścia dla pieszych na ul. 
Smętnej w Wydminach (011919)

X

0 0

0 0

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Giżycku

23 600 60014/60
60

Zakup remontera drogowego (011928) X



750 75085 20 000 A. 0
6050 20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0
801 80102 5 070 958 A. 0

6050 2 033 458 3 037 500 0 B. 0 0

C. 0
801 80102 46 700 A. 0

6050 46 700 0 0 B. 0 0

C. 0
801 80102 16 500 A. 0

6060 16 500 0 0 B. 0 0

C. 0
801 80115

550 896 A. 0
6057

0 0 B. 0 468 262
6059

82 634 C. 0
801 80115

15 000 A. 0
6050

15 000 0 0 B. 0 0

C. 0
801 80115 2 000 A. 0

6050 0 0 B. 0 0

2 000 C. 0
801 80120 2 800 A. 0

6050 2 800 0 0 B. 0 0

C. 0
801 80120 18 770 A. 0

6050 18 770 0 0 B. 0 0

C. 0
801 80140 15 000 A. 0

6050 15 000 0 0 B. 0 0

C. 0
852 85202 250 000 A. 0

6050 125 000 0 0 B. 0 125 000

C. 0

34

0 0
35 Opracowanie dokumentacji na przebudowę 

łącznika między szkoła a salą gimn.i 
utworzenie miejsca rekreacji dla uczniów 
(zad.005944)

X

0

ZSKŚiA w Giżycku

Opracowanie dokumentacji do remontu 
dachu budynku głównego szkoły 
(zad.003942)

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej 
na wymianę pokrycia dachu hali sportowej 
(zad.006941)

X

38 Opracowanie dokumentacji na remont 
nawierzchni placu szkoły (zad.020945)

X

Wymiana dźwigu osobowego (zad.013790) X39
0 0 CKZiU w Giżycku

X

0 0

PZOSiPO w 
Giżycku

Podłączenie budynku szkoły do sieci PEC 
(zad. 008933)

X

0 0 SOSW w Giżycku

0 0 SOSW w Giżycku

Dokumentacja techniczna do składania 
projektów PZOSiPO (zad.010764)

X

0 0
PZOSiPO w 
Giżycku

33 Sport dla wszystkich - modernizacja boiska 
sportowego przy ZSZ (zad.010880)

X

0 0

30 Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 
(zad. 010896)

X

0 0

PZOSiPO w 
Giżycku

0 0

0 0 I LO w Giżycku

29

DPS w Giżycku

32 Zakup i montaż schodołaza z rampami 
najazdowymi (zad. 008931)

36 X

37 Opracowanie dokumentacji na remont 
dachu budynku szkoły (zad.004943)

0 ZSZ w Giżycku

II LO w Giżycku

X

31



854 85406 8 000 A. 0
6050 8 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85406 2 000 A. 0

6050 2 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85406 10 000 A. 0

6050 10 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85410 500 000 A. 0

6050 500 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85410 15 000 A. 0

6050
15 000 0 0 B. 0 0

C. 0
854 85417 100 000 A. 0

6050 100 000 0 0 B. 0 0

C. 0

A. 0

B. 4 087 644

C. 0

A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 4 087 644 4 196 597

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 31 119 244 0

C. - inne źródła                                                                                                                       35 315 841

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

RFPŁ-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

42 Opracowanie dokumentacji na wykonanie 
drogi dojazdowej do budynku  
(zad.027948)

456 000

0 0 PORE w Giżycku

0 PORE w Giżycku

PORE w Giżycku00

40 Opracowanie dokumentacji na remont 
dachu (zad.027946)

454 000

0
41 Opracowanie dokumentacji na wykonanie 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
(zad.027947)

448 000

44 Opracowanie inwentaryzacji budynku 
internatu i dokumentacji kosztorysowej na 
pokrycie dachu z wymianą obróbek 
blacharskich bloku D (zad.006940)

X

0 0 ZSKŚiA w Giżycku

0 0

Modernizacja domków wypoczynkowych 
w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w 
Rynie (zad.005932)

X

razem wydatki majątkowe:

zwroty dotacji majątkowych:

4 747 482

0 0 ZSZ w Giżycku

ZSEiI w Giżycku

45

razem:

1 196 552

14 565 685

dotacje majątkowe:

1 309 8945 769 07131 119 244 019 952 635

43 Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 
współczesnych wymagań ppoż. 
(zad.007904)

946 000



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX.241.2022
Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 4 000,00   

01005 4 000,00   

4300 4 000,00   

700 33 121,00   

70005 33 121,00   

4010 21 013,00   

4110 3 593,00   

4120 515,00   

4300 6 700,00   

4610 1 300,00   

710 699 084,00   

71012 225 403,00   

4010 129 990,00   

4110 22 228,00   

4120 3 185,00   

4300 70 000,00   

71015 473 681,00   

3020 908,00   

4010 103 274,00   

4020 225 163,00   

4040 20 851,00   

4110 62 583,00   

4120 6 225,00   

4210 13 461,00   

4260 100,00   

4270 500,00   

4280 300,00   

4300 13 980,00   

4360 2 000,00   

4400 13 284,00   

4430 1 900,00   

4440 6 652,00   

4550 1 000,00   

4610 200,00   

4700 300,00   

4710 1 000,00   

750 13 684,00   

75011 684,00   

4010 684,00   

75045 13 000,00   

3030 300,00   

4110 1 478,00   

4120 239,00   

4170 7 683,00   

4210 400,00   

4300 100,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kwalifikacja wojskowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Giżyckiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2022 po zmianach (w zł) 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników



4400 2 800,00   

754 5 058 990,00   

75411 5 058 990,00   

3070 138 300,00   

4010 49 200,00   

4020 70 080,00   

4040 9 859,00   

4050 3 580 192,00   

4060 79 681,00   

4070 278 111,00   

4110 23 780,00   

4120 2 230,00   

4180 535 337,00   

4210 91 312,00   

4220 1 000,00   

4260 77 000,00   

4270 14 000,00   

4280 21 000,00   

4300 34 926,00   

4360 14 000,00   

4410 2 500,00   

4420 1 000,00   

4430 11 000,00   

4440 3 700,00   

4480 13 264,00   

4510 464,00   

4520 5 074,00   

4550 1 000,00   

4710 980,00   

755 132 000,00   

75515 132 000,00   

2810 64 020,00   

4010 5 040,00   

4110 2 975,00   

4120 123,00   

4170 12 000,00   

4210 1 802,00   

4300 45 965,00   

4710 75,00   

851 1 355 234,00   

85156 1 355 234,00   

4130 1 355 234,00   

852 1 986 233,00   

85203 1 981 733,00   

2360 941 685,00   

3020 160,00   

4010 628 694,00   

4040 41 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wymiar sprawiedliwości

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej



4110 116 930,00   

4120 16 408,00   

4170 8 100,00   

4210 39 678,00   

4220 33 000,00   

4260 35 000,00   

4270 15 000,00   

4280 100,00   

4300 60 000,00   

4360 2 500,00   

4410 2 300,00   

4430 2 200,00   

4440 14 500,00   

4480 921,00   

4520 8 110,00   

4700 5 000,00   

4710 10 447,00   

85205 4 500,00   

4170 2 500,00   

4300 2 000,00   

853 464 800,00   

85321 464 800,00   

3020 1 800,00   

4010 218 619,00   

4040 16 800,00   

4110 39 546,00   

4120 5 665,00   

4170 18 330,00   

4210 7 000,00   

4270 500,00   

4280 400,00   

4300 147 207,00   

4360 1 644,00   

4410 300,00   

4440 4 989,00   

4700 500,00   

4710 1 500,00   

855 381 346,00   

85508 297 209,00   

3110 290 125,00   

4010 5 722,00   

4110 1 000,00   

4120 141,00   

4210 135,00   

4710 86,00   

85510 84 137,00   

3110 82 472,00   

4010 1 370,00   

4110 240,00   

4120 34,00   

4710 21,00   

10 128 492,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIX.241.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 31 marca 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 r., realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych po zmianach (w zł)

przedmiotow

ej
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 5 7 8

1. 801 80102 2540 PSONI- Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X 2 435 478 X

2. 801 80115 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego   X 433 920 X

3. 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego X 1 258 212 X

4. 801 80134 2540 PSONI - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X 286 043 X

6. 854 85404 2540 PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy X 648 586 X

1. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Giżycku X 80 640 X

2. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rynie X 53 760 X

1. 750 75095 2360 prowadzenie doradztwa organizacji pozarządowych X X 3 000

2. 754 75415 2360 realizacja zadań z zakresu ratownictwa wodnego X X 7 000

3. 755 75515 2810 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej X X 64 020

4. 851 85195 2360 realizacja programów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia X X 17 000

5. 852 85203 2360

prowadzenie ponadlokalnego środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi X X 941 685

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych:

plan dotacji na rok 2022

Lp. Dział

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa zadania/podmiotu
p

a
ra

g
ra

f

X X

0

C.

X

X

XA.

B.

dla warsztatów terapii zajęciowej (art.10b Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnienie osób niepełnosprawnych, w tym:

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych:

dla szkół niepublicznych (art.90 Ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty ), w tym:

134 400

X 5 062 239

D. pozostałe dotacje, w tym: X X 1 739 807

X



6. 853 85395 2360 organizowanie i prowadzenie terapii rodzinnej dla rodzin dzieci niepełnosprawnych X X 25 000

7. 854 85417 2830 prowadzenie schronisk szkolnych X X 617 102

8. 900 90019 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu edukacji ekologicznej X X 15 000

9. 921 92195 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego X X 25 000

10. 926 92695 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu X X 25 000

X 5 196 639 1 739 807razem (A+B+C+D):

ogółem dotacje:
6 936 446



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX.241.2022
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 31 marca 2022 r.

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

801

x x 3 037 500 905 3 037 500 80102

6050

x

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

600 600

390 000 60018 x x 390 000 60014

6350 6050

600 600

2 378 226 60018 x x 2 378 226 60014

6350 6050

1

Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros 
(011922)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

2

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N oraz 
dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki (zad.011776)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

1

2

II. Środki  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

dochody /przychody

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

L P

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI.230.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r.

nazwa zadania

I. Środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadania  Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

3 037 500

razem:

0

2

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 
(zad.010896)

PZOSiPO w Giżycku

x

rok 2022

x

wydatki

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY

3 037 500

Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 po zmianach (w zł)



600 600

520 000 60018 x x 520 000 60014

6350 6050

600 600

3 000 000 60018 x x 3 000 000 60014

6350 6050

600

x x 200 000 905 200 000 60014

6050

600

x x 49 200 905 49 200 60014

6050

600

x x 317 537 905 317 537 60014

6050

600

x x 112 963 905 112 963 60014

6050

600

x x 119 162 905 119 162 60014

6050

600

x x 200 000 905 200 000 60014

6050

600

x x 200 000 905 200 000 60014

6050

600

x x 146 911 905 146 911 60014

6050

600

x x 119 458 905 119 458 60014

6050

600

x x 136 678 905 136 678 60014

6050

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

7

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściach dla pieszych na skrzyż.ul.Moniuszki i 
al. Woj.Pol. w Giżycku (011910) Zarząd Dróg Powiatowych w 

Giżycku

8

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. 22 lipca w m. 
Kruklanki (011911)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

Rozbudowa mostu przez Kanał Kula  
(zad.011812)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

5

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Partyzantów w 
Rynie (011908)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

6

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Mazurskiej w m. 
Rydzewo (011909)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

3

Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk.w m.Kożuchy Wlk.- etap II  
(zad.011884)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

10

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej nr 1734N i drogi gminnej nr 
129021N (011912)

9

10

Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1616N w Słabowie(011915)

4

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

Budowa przejścia dla pieszych na ul. 
Białostockiej w Giżycku (011917)

11

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. 
Antonowskiej w Giżycku (011918)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

12

Budowa przejścia dla pieszych na ul. Smętnej w 
Wydminach (011919)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

11

Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 22 
Lipca w Kruklankach (011916)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku



600 600

897 621 60018 x x 897 621 60014

2170 4270

600 600

370 000 60018 x x 370 000 60014

2170 4270

600 600

1 092 048 60018 x x 1 092 048 60014

2170 4270

600 600

1 545 455 60018 x x 1 545 455 60014

2170 4270

10 193 350 x 1 601 909 11 795 259 x

11 795 259

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

758 600

9 025 000 75816 0 x 9 025 000 60014

6090 6050

x

16

Remont dr.pow. Nr 1726N na odcinkach Ryn -
Stara Rudówka - do skrzyzowania z drogą 
wojewódzką Nr 643 (011892)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

Remont dr.pow.nr 1774N Jurkowo-Wolisko-
dr.pow.nr 1746N na odc. Jurkowo-Wolisko 
(011929)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

15

Remont dróg pow. Nr 1718N i Nr 1829N wraz ze 
skrzyżowaniem (011889)

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

14

Remont dr.pow.nr 1710N na odc. Szczepanki-
Wydminy (011890)

x

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

9 025 000

2

1

Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku (zad.011862)

razem:

9 025 000 x 0

III. Środki  Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu Inwestycji Strategicznych na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

razem:

13 Zarząd Dróg Powiatowych w 
Giżycku



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

852 852

79 627 85202 0 x 79 627 85202

2180 4010,4110,4120

x

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

754 852

261 320 75495 0 x 261 320 85231

2700

x

2

1

Pomoc domom pomocy społecznej w 
przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 
wirusa SARS-Cov-2  Dom Pomocy Społecznej w 

Giżycku
razem:

79 627 x 0 79 627 x

IV. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

261 320

rok 2022

V. Środki Funduszu Pomocy (BGK) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY

wydatki bieżące: grupa: wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane; grupa: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych

2

1

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Starostwo Powiatowe w 
Giżycku, ZSKŚiA w Giżycku, 
ZSEiI w Giżycku, ZSZ w 
Giżycku

razem:

261 320 x 0 x



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

x

24 198 706

x

OGÓŁEM:

19 559 297 x 4 639 409 24 198 706

`

dochody /przychody wydatki 

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022


